i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

200 Stile Libero

Jesolo, Domenica 24/01/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5o
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Atleta

VORONA [ULIAN
LEVORATO MARCO
CRAIGHERO ALVISE
CATTELAN GIANMARCO

VISENTIN FILIPPO
COLLA LEONARDO
BALDAN TOMMASO
XICATO NICCOLO'

ZANCHETTA TOMAS
VISENTIN ANDREA
GAMBAROTTO GIULIO
BARDHI ANDI

FANTIN GIULIO

SCARPARO LUCA

VIO MARCO
BORTOLETTO TOMMASO
ROSO PAOLO
ARDENGHI SAMUELE

ZANIN ALESSANDRO
BUTTARELLI LUCA
PELOSO MATTEO EMILIO
POMPANIN DIMAI SIMONE
MUNTEANU MARCO

SARTORETTO ALESSIO
BOZZAO MATTEO

DE FAVERI MARCO
COCCATO TOMMASO
POLO ANDREA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2004

2003
2003
2004
2004
2004

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA
KUMA S.S.DILETT. ARL
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA
ASD NATATORIUM TREVISO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB

Foglion. 1
25/01/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:47.0
02:56.4
03:03.7
03:04.6

02:32.5
02:40.8
02:56.1
02:58.1

02:36.4
02:36.9
02:37.0
02:42.5
02:48.0

02:33.2
02:34.7
02:35.0
02:39.8
02:41.8

02:31.3
02:32.2
02:32.7
02:33.5
02:39.8

02:17.9
02:24.4
02:26.3
02:30.3
02:31.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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